
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

19.01.2018           № 8 

 

 

Про видачу гр. Даниленку В.Я.                              

ордера на вселення в квартиру № 14              

по вул.Веселкова, 74 в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 40, 42, 52, 58 Житлового кодексу Української РСР, 

враховуючи клопотання начальника Пирятинської районної державної лікарні 

ветеринарної медицини Державної служби України з питань безпечності 

харчових продуктів та захисту споживачів від 12.12.2017 № 45, протокол 

засідання адміністрації та профспілкового комітету Пирятинської районної 

державної лікарні ветеринарної медицини від 13.12.2017 № 4, наказ начальника 

Пирятинської районної державної лікарні ветеринарної медицини „Про надання 

квартири для заселення“  від 13.12.2017 № 24, рішення виконкому міської ради 

від  29.11.2017 № 302 „Про взяття гр.Даниленка В.Я. на квартирний облік при 

виконкомі міської ради“, протокол  житлово-побутової комісії при виконкомі 

міської ради від 27.12.2017 № 10, з метою поліпшення житлових умов 

працівника лікарні ветеринарної медицини, на підставі поданих документів 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

          1. Затвердити рішення (протокол) адміністрації та профспілкового 

комітету Пирятинської районної державної лікарні ветеринарної медицини від 

13.12.2017 № 4 про надання квартири № 14 в житловому будинку по              

вул.Веселкова (колишня Калініна), 74, що перебуває у власності Пирятинської 

районної державної лікарні ветеринарної медицини, Даниленку Володимирові 

Яковичу та членам його сім’ї (4 особи). 

          2. Видати ордер на вселення в квартиру № 14 по вул.Веселкова, 74 в 

м.Пирятин загальною площею 50,1 кв.м, в тому числі житловою площею -          

27,7 кв.м, на ім’я Даниленка Володимира Яковича та членів його сім’ї:  

            дружини – Даниленко Світлани Степанівни,  

            сина дружини – Зубкова Богдана Володимировича, 

            доньки – Даниленко Дарини Володимирівни.  

 

 



          3. Зняти гр. Даниленка В.Я. з квартирного обліку громадян при виконкомі 

міської ради, у зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 

підстави для надання іншого жилого приміщення. 

          4. Зобов’язати  гр.Даниленка В.Я. в 30-денний термін із дня отримання 

ордеру провести в установленому порядку реєстрацію та вселення у вище 

зазначену квартиру. 

          

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


